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Międzynarodowe  Budownictwa, Nieruchomości                   

i Aranżacji InterDOM oraz wydarzenia współtowarzyszące: 

Małopolskie Targi Nieruchomości i Budowa Domu oraz 

Kraków Home Design zgromadziły ok. 4800 osób! 

Po raz kolejny gościliśmy w pięknej Tauron Arena 

Kraków, wizytówce Królewskiego Miasta Krakowa. 

Multibranżowe Targi w Łodzi obejmujące Łódzkie Targi 

Nieruchomości & Budowa Domu, Łódź Home Design 

oraz nowość – Expo Energy, ponownie cieszyły się dużą 

popularnością. To istotne wydarzenie dla branży z regio-

nu centralnej Polski przyciągnęło szerokie grono uczest-

ników. 

W dniach 5-6 października w Hali EXPO-ŁÓDŹ odbyły 

się targi, które zgromadziły czołowych przedstawicieli 

rynku, tworząc przestrzeń do nawiązywania owocnych 

kontaktów biznesowych. 

Wydarzenie miało wsparcie Honorowego Patronatu 

Prezydent Łodzi, Hanny Zdanowskiej oraz innych presti-

żowych instytucji takich jak Politechnika Łódzka czy 

Wyższa Szkoła Sztuki i Projektowania, co dodatkowo 

podniosło jego rangę.



Na targach można było zobaczyć wiele różnorodnych 

firm prezentujących szeroki zakres produktów i usług. 

Nie zabrakło również reprezentacji spółek zagranicznych. 

Dzięki temu zwiedzający mogli zapoznać się z ofertą      

nieruchomości z Hiszpanii czy Dubaju. 

Wśród licznych wystawców bardzo dobrze zaprezento-

wali się deweloperzy, oferujący bogatą gamę nierucho-

mości zgodną z aktualnymi preferencjami klientów na 

rynku pierwotnym. 

Zwiedzający mieli dostęp do setek unikalnych ofert                    

a wizualizacje, makiety i projekty nowych mieszkań czy 

domów przyciągały na stoiska wielu chętnych.

PODSUMOWANIE TARGÓW

Międzynarodowe Targi Budownictwa, Nieruchomości                   

i Aranżacji InterDOM oraz wydarzenia współtowarzyszące:

Małopolskie Targi Nieruchomości i Budowa Domu oraz 

Kraków Home Design zgromadziły ok. 4800 osób! 

Po raz kolejny gościliśmy w pięknej Tauron Arena 

Kraków, wizytówce Królewskiego Miasta Krakowa. 



Odwiedzający mieli szansę zapoznać się z wyjątkowymi 

ofertami nieruchomości, które na co dzień nie są łatwo 

dostępne na rynku. Dodatkową atrakcją były specjalne 

zniżki, dostępne jedynie podczas targów, co stanowiło 

doskonałą okazję do poszerzenia swoich możliwości 

mieszkaniowych i zyskania przewagi w zakupie. 

Wiele firm przygotowało atrakcyjne oferty, które spotkały 

się z dużym zainteresowaniem gości, prowadząc do licz-

nych rezerwacji. Bezpośrednie rozmowy z wystawcami 

często owocowały korzystnymi transakcjami, a wielu 

uczestników opuszczało targi z podpisanymi umowami 

rezerwacyjnymi, co podkreśliło realne korzyści wynikają-

ce z udziału w tym wydarzeniu.
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W gronie wystawców znalazły się również agencje                   

nieruchomości obsługujące rynek wtórny oraz doradcy 

kredytowi, którzy oferowali wsparcie finansowe dla                  

potencjalnych nabywców. 

Przez trzy dni wielu doradców intensywnie udzielało 

porad dziesiątkom klientów, pomagając im w kwestiach 

związanych z pośrednictwem i finansowaniem zakupu. 

Bezpłatne konsultacje kredytowe były jedną                            

z atrakcji, które regularnie przyciągają odwiedzających 

targi. Porady te świadczyli liczni eksperci, w tym Partner 

Finansowy wydarzenia – PHINANCE SA. W świetle zmie-

niających się zasad rządowego wsparcia kredytowego, 

takie konsultacje miały szczególną wartość.
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Dzięki sektorowi dedykowanemu branży budowlanej na 

hali obecne były firmy specjalizujące się w budowie 

domów, prezentujące różnorodne technologie i mate-

riały budowlane, m.in. instalacje oraz systemy Smart 

Home. 

Dużą frekwencję można było zauważyć na stoiskach 

gdzie prezentowano nowoczesne rozwiązania z zakresu 

stolarki okiennej i drzwiowej. 

Wśród oferowanych produktów znalazły się również 

pompy ciepła, rekuperacja, fotowoltaika oraz inne 

odnawialne źródła energii, które stanowią istotny                

element współczesnych rozwiązań budowlanych,                   

przyjaznych dla środowiska.
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Nowością oraz absolutnym hitem tegorocznych targów 

była strefa Expo Energy. Na hali zaprezentowano okazałe 

stoiska firm RBT Solar oraz CALMA. Dziesiątki nowocze-

snych, innowacyjnych rozwiązań z branży fotowoltaicz-

nej, OZE oraz szeroko pojętej automatyki przyciągnęło 

wielu profesjonalistów, instalatorów i przedsiębiorców. 

Szczególną uwagą cieszyły się rozwiązania pokazujące 

wyjątkowe panele słoneczne, magazyny energii, falowni-

ki czy systemy zarządzania energią. Ciekawostką był rów-

nież najnowszy samochód elektryczny zaprezentowany 

przez dealera TOYOTA Sabaj Łódź. To jedno z kluczo-

wych wydarzeń dla branży energetycznej w Polsce, które 

przyciągnęło zarówno profesjonalistów, jak i osoby                         

prywatne zainteresowane nowoczesnymi technologiami 

w zakresie oszczędzania energii. Strefa była wspierana 

przed przedstawicieli Wojewódzkiego Funduszu Ochro-

ny Środowiska i Gospodarki Wodnej, którzy przedstawili 

możliwości finansowania zielonych zmian dla firm oraz 

osób prywatnych. Wystawcy zaprezentowali produkty                        

i usługi związane z instalacjami cieplnymi, systemami 

magazynowania energii oraz zasilania budynków.
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Targi zgromadziły liczne firmy z branży wyposażenia                         

i aranżacji wnętrz, a Strefa Home Design przyciągnęła 

wiele marek związanych z tym obszarem. Swoje kreatyw-

ne projekty prezentowali architekci i projektanci wnętrz, 

których nowoczesne propozycje designerskie wzbudzały 

duże zainteresowanie odwiedzających. Wśród wystaw-

ców byli także producenci i dystrybutorzy oferujący                    

szeroką gamę produktów do aranżacji przestrzeni miesz-

kalnej, w tym meble do kuchni, salonów i sypialni, drzwi, 

podłogi, zlewy, glazurę, kamienie naturalne, dekoracje 

okienne i tapety. Nie zabrakło również mebli ogrodo-

wych oraz rozwiązań na balkony i tarasy. Dużą popular-

nością cieszyło się stoisko CASTORAMY, mecenasa 

targów Łódź Home Design, gdzie odwiedzający mogli 

skorzystać z wyjątkowych rabatów. Całość stworzyła 

bogatą ofertę aranżacyjną dla przyszłych i obecnych wła-

ścicieli mieszkań i domów.
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NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Podczas targów wręczyliśmy statuetki następującym firmom:

SAMSON DOM - Mecenas Targów 

VARITEX - Partner Główny Targów

ABM DEWELOPER - Sponsor Targów

HERITAGE INVEST PARK - Sponsor Targów

AKOMODERA - Partner Targów

CASTORAMA - Mecenas Targów 

IKEA - Partner Targów.

RBT SOLAR - Partner Główny Targów

HEGAM – Nowatorski Klimakonwektor Hegam
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Targi oferowały nie tylko liczne stoiska, ale także szereg 

dodatkowych atrakcji. Szczególną wartość miały                   

profesjonalne warsztaty i prelekcje, które dostarcza-

ły uczestnikom praktycznej wiedzy z zakresu finansów,                

budownictwa, nieruchomości, energetyki oraz aranżacji 

wnętrz. 

Podczas wydarzenia odbyło się ponad 30 takich sesji, 

w których udział wzięły dziesiątki odwiedzających. 

Program był zróżnicowany, a uznani specjaliści chętnie 

dzielili się swoją ekspercką wiedzą, co zostało szczególnie 

docenione przez uczestników, wymieniających się                     

spostrzeżeniami jeszcze długo po zakończonych prelek-

cjach.

WIEDZA I WARSZTATY
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Doświadczenie targów nie kończy się po opuszczeniu 

hali. Oprócz nawiązania wielu nowych kontaktów, otrzy-

mania gadżetów i przeprowadzenia rozmów, istotną czę-

ścią pozostaje Katalog Targowy wraz ze Spisem In-

westycji z praktyczną mapą. 

Nasze wyjątkowe wydawnictwo jest cenione przede 

wszystkim ze względu na szeroki wybór umieszczonych 

tam inwestycji oraz czytelną kompozycję z mapą, która 

ułatwia znalezienie oraz porównanie interesujących in-

westycji w regionie. 

Wydrukowaliśmy 2 000 sztuk katalogu, który został                 

rozdany do ostatniego egzemplarza!

SPIS INWESTYCJI
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TARGI W LICZBACH

20 edycja Łódzkich Targów Nieruchomości & Budowa Domu

14 edycja Łódź Home Design

1 edycja Expo Energy - Targów Efektywności Energetycznej  

151 unikalnych stoisk targowych i wystawców

2 294 unikalnych leadów

4 606 biletów, w tym:

    2834 pobranych e-biletów na www.lodzkietargi.pl

    306 pobranych e-biletów na www.expoenergy.com.pl

    1466 pobranych e-biletów na www.lodz.targihomedesign.pl

1425 sprzedanych biletów w kasie targowej i na stronach WWW

462 wejść na zaproszenia VIP

1083 wejść na zaproszenia mecenasa CASTORAMA oraz IKEA 

720 wejść z powołaniem na zaproszenie od Wystawców 

oraz Wystawcy

26 wyjątkowych prelekcji i warsztatów

Odnotowaliśmy również skokowy wzrost odwiedzających 

nasze strony WWW.

Łącznie prawie  48 300 unikalnych wejść!

    17 600 lodzkietargi.pl

    6 700 expoenergy.com.pl

    24 000 lodz.targihomedesign.pl

FREKWENCJA: 8 300





że byliście z nami

https://youtu.be/Y2SzSAxcUf8
https://youtu.be/sna2Yo9u7vM
https://youtu.be/USH6pNwBkTY

